
UCHWAŁA NR XXXII(208)16
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 25 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Barczewo stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII(178)12 Rady Miejskiej w 
Barczewie z dnia 24 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barczewo (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 
z 2012, poz. 3035, poz. 3769 oraz z 2015 r., poz. 627, poz. 1621 i poz. 3437) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 7 do statutu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: CD11B3FF-CD4C-4C4D-9A3D-8144D00EF9FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII(208)16

Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 25 października 2016 r.

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

1. ZAKŁADY BUDŻETOWE:

1) Zakład Budynków Komunalnych w Barczewie

2. JEDNOSTKI BUDŻETOWE:

1) Urząd Miejski w Barczewie

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Barczewie

3) Miejski Zespół Oświaty i Zdrowia w Barczewie

4) Zespół Szkół w Barczewie

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Barczewie

b) Liceum Ogólnokształcące w Barczewie

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Barczewie

d) Gimnazjum Nr 1 im. Ziemi Warmińskiej w Barczewie

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Barczewie

6) Szkoła Podstawowa w Bartołtach Wielkich

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Łęgajnach

a) Szkoła Filialna w Barczewku

8) Przedszkole Miejskie w Barczewie

9) Żłobek Miejski w Barczewie

3. INSTYTUCJE UPOWSZECHNIANIA KULTURY:

1) Centrum Kulturalno - Biblioteczne w Barczewie

4. SAMODZIELNE PUBLICZNE ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ:

1) Miejska Przychodnia Zdrowia w Barczewie

5. SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO:

1) Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Barczewie

2) Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Barczewie

Id: CD11B3FF-CD4C-4C4D-9A3D-8144D00EF9FA. Podpisany Strona 1




